

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número
2025	NE	254

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1000000000	339030	70213	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/05/2025	Ordinário	11672/2024	0,0000	1.230,95

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.843.035/0001-74	SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA	89055-200
Endereço	UF	Telefone
FRITZ SPERNAU 1000 GALPAO1 FORTALEZA	SC	
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO 2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2025 - PROCESSO SEI 11672/2024.

Local da Entrega

TRE/RN

Informação Complementar

07000805900072025 - UASG Minuta: 070008

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.230,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA, COMPOSIÇÃO ACETONA/METILETILCETONA/TOLUAL E RESINAPVC, PRAZO VALIDADE 1 ANO APÓS FABRICAÇÃO, APLICAÇÃO TUBOS E CONEXÕES DE PVC,APRESENTAÇÃO TUBO DE 75GR	59,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	15,00000	3,9400	59,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - ANEL VEDAÇÃO, MATERIAL BORRACHA BUTILICA, FORMA SEÇÃO TRANSVERSAL CIRCULAR,DIÂMETRO INTERNO 100 MM, ESPESSURA SEÇÃO TRANSVERSAL 20 MM, CARACTERÍSTICASADICIONAIS VASO SANITÁRIO	128,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	20,00000	6,4300	128,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00005 - TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 1/2 POL, USOINSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, POSIÇÃO ROSCA INTERNA	6,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	0,6400	6,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, DIÂMETRO 3/4 POL, POSIÇÃOROSCA EXTERNA	17,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	1,7300	17,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CONEXÃO CAP,DIÂMETRO 1 POL, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, POSIÇÃO ROSCA INTERNA	48,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	4,8300	48,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ROSCA SOLDÁVEL,DIÂMETRO 25 MM, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	8,90

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.230,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - TAMPÃO CONEXÃO, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ROSCA SOLDÁVEL,DIÂMETRO 25 MM, USO INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS	8,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	0,8900	8,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00010 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CAP, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, NORMAS TÉCNICASNBR 5648, BITOLA 50 MM	47,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	4,7700	47,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO CURVA LONGA, MATERIAL PVC, COR CINZA,APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL	52,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	20,00000	2,6300	52,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00016 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CURVA 45°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR MARROM, BITOLAI 25 MM	20,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	15,00000	1,3800	20,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item compra: 00018 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COTOVELO 90°,TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, COR MARROM, BITOLA 25MM	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	20,00000	0,5000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00019 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CURVA 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR MARROM, BITOLAI 50 MM	162,80

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.230,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item compra: 00019 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO CURVA 90°, TIPOFIXAÇÃO SOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR MARROM, BITOLAI 50 MM	162,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	40,00000	4,0700	162,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item compra: 00027 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO LUVA DE CORRER, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, BITOLA 100 MM	140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	14,0000	140,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item compra: 00028 - LUVA CONEXÃO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA RÍGIDO, TIPO SOLDÁVEL EROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 3/4 POL, BITOLA LADO SOLDÁVEL 32 MM, APLICAÇÃO REDE PREDIAL ÁGUA FRIA, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BUCHA METÁLICA	56,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	30,00000	1,8700	56,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item compra: 00032 - TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA LAQUEADA, MATERIAL CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHO 11/2 POL, TIPO CABO ANATÔMICO	55,95

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	15,00000	3,7300	55,95

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item compra: 00034 - TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA LAQUEADA, MATERIAL CERDAS GRIS DUPLA, TAMANHO 4POL, TIPO CABO ANATÔMICO	121,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	12,1200	121,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00039 - TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS CERDA BRANCA CHINESA, TAMANHO 2 POL, TIPO CABO CURTO	50,30

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.230,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item compra: 00039 - TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CERDAS CERDA BRANCA CHINESA, TAMANHO2 POL, TIPO CABO CURTO	50,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	5,0300	50,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item compra: 00042 - TRINCHA, MATERIAL CABO MADEIRA ENVERNIZADA, MATERIAL CERDAS GRIS DUPLA,TAMANHO 2 1/2 POL, TIPO CABO ANATÔMICO	48,30

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	4,8300	48,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item compra: 00043 - BUCHA INSTALAÇÃO PREDIAL ÁGUA FRIA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA,DIÂMETRO NOMINAL 25 X 20 MM, TIPO REDUÇÃO CURTA, TIPO EXTREMIDADES BOLSASOLDÁVEL, TIPO ROSCA SEM ROSCA	40,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	4,0700	40,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item compra: 00044 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO I 4,70 PLUG, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL,APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR BRANCA, BITOLA I 1/2 POL	4,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	0,4700	4,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item compra: 00045 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC RÍGIDO, TIPO PLUG, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL,APLICAÇÃO INSTALAÇÃO HIDRÁULICA, COR BRANCO, BITOLA 3/4"	9,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	0,9100	9,10

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00046 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA II 25MM X 3/4 POL	18,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 26/05/2025 14:17

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.230,95

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item compra: 00046 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO IRRIGAÇÃO, COR AZUL, BITOLA II 25MM X 3/4 POL	18,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	30,00000	0,6200	18,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item compra: 00047 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ADAPTADOR CURTO, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, APLICAÇÃO REGISTRO, BITOLA II 50 MM X 1 1/2 POL	37,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	10,00000	3,7800	37,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item compra: 00048 - CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC-CLORETO DE POLIVINILA, TIPO JOELHO 90°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL E ROSCÁVEL, BITOLA LADO ROSCÁVEL 1/2 POL, BITOLA LADOSOLDÁVEL 25 MM, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES PREDIAIS ÁGUA FRIA, COR AZUL	85,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/05/2025	Inclusão	20,00000	4,2900	85,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

SIMONE MARIA DE OLIVEIRA SOARES MELLO

***.116.214-**

26/05/2025 13:51:15

Gestor Financeiro

GLAUBER RANIERE ALVES

***.451.434-**

26/05/2025 12:41:50